
Uchwała Nr 2099/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/3 5 5/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Z espół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) P owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LI/451/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2099/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

—

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 136 332,20

.......1 136 332^20

13 955,25

13 955,25

1 150 287,45

Razem dochody bieżące 1 150 287,45

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE l 136 332,20 13 955,25 1 150 287,45



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2099/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

................

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

liazcm wydatki bieżące

315 907,00
315 907,00

-7 291,00
-7291,00

308 616,00
308 616,00

315 907,00 -1291,00 308 616.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______________ _ 315 907,00 -7 291,00 ___ 308 616,00

WYDATKI MAJĄTKOMVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami
-etap III"

10 886 458,26

480 244,99

61 836,54 
109 811,29 
308597,16 

306 353,45

134 828,29 
171 525,16 

132 988,45

26 806,25 
106 182,20

351 801,00

175 900,50 
175 900,50 

127 949,00

7 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 291,00

10 893 749,26

480 244,99

61 836,54
109 811,29 
308 597,16

306 353,45

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25
106 182,20

351 801,00

175 900,50
175 900,50
135 240,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 127 949,00 7 291,00 135 240,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 399 336,89 7291,00 1 406 627,89

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 175 000,00 2 1 75 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"

388 795,00 0,00 388 795,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 336 815,00 336815,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 51 980,00 51 980,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58 1 69,16 58169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

89 688,00 0,00 89 688,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 89 688,00 89 688,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

28 782,00 0,00 28 782,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brójce" - projekt

15 990,00 0,00 15 990,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brójce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" - projekt

12 300,00 0,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 3 470 609,00 0,00 3 470 609,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 631 055,00 0,00 1 631 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 631 055,00 1 631 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

516 428,26 0,00 516 428,26

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 106991,06 106 991,06



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem 'wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 323 127,99 0,00 2 323 127,99

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

212 544,73 0,00 212 544,73

gm. Nowosolna" 
w tym: 
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1909432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

1 572 760,00 0,00 1 572 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 572 760,00 572 760,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 1 000 000,00 1 000 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej Nr 293OE 
w gminie Tuszyn"

35 547,00 0,00 35 547,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 547,00 35 547,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 'Paszyn 1 608 307,00 0,00 1 608 307,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 886 458,26 7291,00 10 893 749,26

Razem wydatki majątkowe 10 886 458,26 7 291,00 10 893 749,26
"""

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE__________ 10 886 458,26 7 291,00 10 893 749,26
" ——— -....... .. ■■ —.....

OGÓŁEM WYDATKI 11 202 365,26 ojio 11 202 365,26



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2099/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 612,00 1 439,00 8 051,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 197,00 317,00 1 514,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 7 809,00 1 756,00 9 565,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 853,00 3 603,00 5 456,00

Razem zadania statutowe 1 853,00 3 603,00 5 456,00

Razem wydatki bieżące 9 662,00 5 359,00 15 021,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 988,00 1 288,00 5 276,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

725,00 283,00 1 008,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 713,00 1 571,00 6284,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 852,00 5 405,00 7 257,00

Razem zadania statutowe 1 852,00 5 405,00 7 257,00

Razem wydatki bieżące 6 565,00 6 976,00 13 541,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 16 227.00 12 335,00 28 562,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2099/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4740

4850

4370
4860

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 200,00

250,00

1 450,00
1 842,20

725,00

3 567,20
5 017,20

366,43

76,43

442,86
954,41
222,98

1177,39
1 620,25

1 566,43

326,43

1 892,86
3 796,61

947,98

4 744,59
6 637,45

1 111

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ .......5 00,20. _ 1 62(1,25 6 637,45


